
Věc: Cenová nabídka studie gastronomického provozu a souvisejícího
Projekt: Zvýšení energetické účinnosti gastroprovozu v ŠJ Komenského, Šternberk pro účely
podání žádosti o dotaci

Pro: Město Štern
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mai

CENOVÁ NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ

Dodavatel projekčních prací:
Jménem společnosti Gastroprojekce s.r.o.
Kontaktní osoby:

• Projektant a odborný konzultant
• Projektant a odborný konzultant

Nabídka na vyhotovení projekčních prací gastronomického provozu a souvisejícího.

PROJEKT GASTRONOMICKÉHO PROVOZU VE STUPNI DSP, DOPLNĚNÝ O NÁLEŽITOSTI
PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI

• V tomto bodě je obsaženo vyhotovení gastronomického návrhu školní kuchyně odpovídajícího
zamýšlenému spektru připravovaných jídel a nápojů v potřebné kapacitě, a v souladu s hygienickými
předpisy a dobrou praxí a jeho dopracování do stupně DSP. Energetická bilance. Technická zpráva
Gastro.

• Součástí je vytipování vhodných technologií, tak aby se dosáhlo požadovaných úspor z hlediska
podmínek dotačního titulu

• Součástí projektové návrhu je i studie VZT, která obsahuje výkresovou část, technickou zprávu a
orientační rozpočet.

• Součástí je i rámcový odhad investičních nákladů části gastro a zpracování podkladů pro potřeby
studie (spotřeby energií, úspory ve srovnání se stávajícím řešením a další související).

• Součástí je koordinace s navazujícími subjekty v rámci zpracování podkladů pro dotaci.
• Obsahuje 1 osobní konzultaci v místě (Šternberk). Ostatní konzultace budou provedeny telefonicky,

nebo online.
• Účelem návrhu je podání žádosti o dotaci.
• Veškerá dokumentace je vypracována v digitální podobě 2D (dwg a pdf) a dále ve 3 autorizovaných

paré.

Cena za DSP Gastro a související CZK 78.000,-Kč bez DPH

Gastroprojekce s.r.o.
Sídlo společnosti: Kloboučnická 1735/26, 140 00 Praha 4 – Michle
Kancelář Praha: Bohdanečská 2, Praha – Vinoř



PROJEKT VZT VE STUPNI DSP, DOPLNĚNÝ O NÁLEŽITOSTI PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O
DOTACI

• V tomto bodě je obsaženo vyhotovení návrhu vzduchotechniky školní kuchyně odpovídajícího
zamýšlenému spektru připravovaných jídel a nápojů v potřebné kapacitě, a v souladu s hygienickými
předpisy a dobrou praxí a jeho dopracování do stupně DSP. Technická zpráva. Orientační rozpočet.

• Součástí je vytipování vhodných technologií, tak aby se dosáhlo požadovaných úspor z hlediska
podmínek dotačního titulu

• Součástí je i zpracování podkladů pro potřeby studie (spotřeby energií, úspory ve srovnání se
stávajícím řešením a další související).

• Součástí je koordinace s navazujícími subjekty v rámci zpracování podkladů pro dotaci.
• Obsahuje 1 osobní konzultaci v místě (Šternberk). Ostatní konzultace budou provedeny telefonicky,

nebo online.
• Účelem návrhu je podání žádosti o dotaci.
• Veškerá dokumentace je vypracována v digitální podobě 2D (dwg a pdf). Veškerá dokumentace je

vypracována v digitální podobě 2D (dwg a pdf) a dále ve 3 autorizovaných paré.

Cena za DSP VZT a související CZK 32.000,-Kč bez DPH

ENERGETICKÝ POSUDEK PRO ÚČELY PODÁNÍ DOTACE

• Posudek bude zpracován firmou Energomex s.r.o. Po dohodě lze objednat přímo.

Cena za energetický posudek a související CZK 49.000,-Kč bez DPH

Dokumenty nutné pro vypracování:
• Dokumentace současného stavu (Stavební, ZTI, VZT, Elektro, PBŘ, Gastro)
• Soupis zařízení dle evidence spotřebičů včetně příkonu (například 400V/25kW)
• Faktury za energie (pokud je to možné, tak jen pro kuchyň) za poslední 3 roky
• Uvažovaná skladba jídelního lístku a nápojů
• Počet strávníků, počet míst v jídelně, případně požadavky na vývoz a výdej obědů mimo

objekt (Rozvoz v termoportech, výdej/rozvoz v jídlonosičích)

Gastroprojekce s.r.o.
Sídlo společnosti: Kloboučnická 1735/26, 140 00 Praha 4 – Michle ww
Kancelář Praha: Bohdanečská 2, Praha – Vinoř



OPCE PRO FÁZI DPS

PROJEKT GASTRONOMICKÉHO PROVOZU VE STUPNI DPS, DOPLNĚNÝ O PODKLADY
PRO VÝBĚR DODAVATELE A ÚPRAVU DLE JEHO VÝBĚRU.

• V tomto bodě je obsaženo dopracování projektu do stupně DPS a dokumentace pro výběr
dodavatele.

• Tato fáze navazuje na stupeň DSP a řídí se podmínkami dotace.
• Součástí je i ověření rozpočtových cen.
• Součástí je koordinace s navazujícími subjekty v rámci zpracování podkladů pro VŘ.
• Obsahuje 1 osobní konzultaci v místě (Šternberk). Ostatní konzultace budou provedeny telefonicky,

nebo online.
• Účelem dokumentace je výběr dodavatele a realizace projektu při splnění podmínek dotace.
• Veškerá dokumentace je vypracována v digitální podobě 2D (dwg a pdf).

Cena za DPS Gastro a související CZK 44.000,-Kč bez DPH

PROJEKT VZT VE STUPNI DPS, DOPLNĚNÝ O PODKLADY PRO VÝBĚR DODAVATELE A
ÚPRAVU DLE JEHO VÝBĚRU.

• V tomto bodě je obsaženo dopracování projektu do stupně DPS a dokumentace pro výběr
dodavatele.

• Tato fáze navazuje na stupeň DSP a řídí se podmínkami dotace.
• Součástí je i ověření rozpočtových cen.
• Součástí je koordinace s navazujícími subjekty v rámci zpracování podkladů pro VŘ.
• Obsahuje 1 osobní konzultaci v místě (Šternberk). Ostatní konzultace budou provedeny telefonicky,

nebo online.
• Účelem dokumentace je výběr dodavatele a realizace projektu při splnění podmínek dotace.
• Veškerá dokumentace je vypracována v digitální podobě 2D (dwg a pdf).

Cena za DPS VZT a související CZK 61.000,-Kč bez DPH

Poznámka: pro vypracování cenové nabídky slouží záměr objednatele a podklady zaslané emailem. Termíny
na případné práce nelze pevně stanovit, jelikož je zde potřeba součinnost také zákazníka, případně dalších
dotčených osob. Odhadovaná doba na vyhotovení jednotlivých fází je cca. 8-10 týdnů. Gastro, VZT a
Energetický posudek ve stejných fázích lze vyhotovit v souběhu. Doba se uvažuje od objednání a
splnění obchodních podmínek.

Jednotlivé položky lze po dohodě objednat samostatně.

V průběhu projektu může dojít k neočekávaným událostem, které budou mít za následek změnu objednávky,
doplnění prací, nebo neočekávané překážky v dokončení prací. O takových skutečnostech se obě strany
zavazují druhou stranu informovat v nejkratším možném termínu a společně dohodnout další postup.

Platnost nabídky: 2 V Praze dne: 21.06.2023
Nabídku vypracoval:
Platební podmínky: 100% z ceny po dokončení a předání, fakturou.

POZNÁMKY K OBJEDNÁVCE:

Gastroprojekce s.r.o.
Sídlo společnosti: Kloboučnická 1735/26, 140 00 Praha 4 – Michle
Kancelář Praha: Bohdanečská 2, Praha – Vinoř



Podpisem této nabídky objednávám dle výše uvedené nabídky a souhlasím s jejími podmínkami:

Za objednatele:

Funkce:

Objednávku přijímám ve výše uvedeném rozsahu:

Za zhotovitele: Jan Smetana

Gastroprojekce s.r.o.
Sídlo společnosti: Kloboučnická 1735/26, 140 00 Praha 4 – Michle
Kancelář Praha: Bohdanečská 2, Praha – Vinoř


